Prefeitura Municipal de Pelotas
EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO  001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS, por intermédio da Secretaria de Assistência Social, sob
esteio da lei 8666/93, e em atendimento do disposto na Ata 001/2018 da Comissão de Credenciamento
– Portaria 038 de 12/07/208 e 047 de 08/08/2018, torna público o resultado do CREDENCIAMENTO
PÚBLICO 001/2018.  A relação dos profissionais  credenciados  encontra-se no endereço eletrônico:
http://www.pelotas.com.br/social/credenciamento/
Fica desde já aberto o prazo recursal previsto no Art.  8.2 do respectivo Edital  de Credenciamento
Público 001/2018.
Maiores informações podem ser obtidas através do telefone: (53) 3309-3628.

Pelotas, RS 28 de Agosto 2018

LUIZ EDUARDO ZIMMERMANN LONGARAY
Secretário de Assistência Social

http://www.pelotas.com.br/social/credenciamento/

	EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO 001/2018